会議録

会議名  静岡市中小企業技術表彰 選考委員会

開催日時 令和６年 10月２日（水） 13:30～17:00

会場   静岡市役所清水庁舎 ３階 ３１２会議室（静岡市清水区旭町６番８号）

出席者 （委員）

赤堀 篤  静岡県工業技術研究所 研究統括官

     大谷 裕紀 静岡県中小企業団体中央会 事務局長兼総務部長

     加藤 俊文 静岡市産学交流センター 産学連携コーディネーター

     小堺 昭宏 静岡商工会議所 産業振興部 産業振興課長

     松本 豊  静岡市産学交流センター 産学連携チーフコーディネーター

    （事務局）

     産業振興課 経営支援係

内容  １ 開会、挨拶

    ２ 委員紹介（出席者のとおり）

    ３ 審査基準説明

    ４ 応募者のプレゼンテーション、質疑応答、評価

    ５ 審議

    ６ 閉会